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RIPRODUZIONE VIETATA, anche parziale La Fime s.r.1. non assume

e

Attacco

@ Disco_old

Peso

Potenza

Velocitd A Vuoto

Art.

Art.

m14x2

115x22 mm

2,4kg

1400 w

11500 giri/min

F3702 441 178

HG12SA

+ Blocco albero per una facile e veloce sostituzione
del disco

« Ottimo sistema di raffreddamento

« Dispositivo ZVRP anti riawvio accidentale, protezione
contro i contraccolpi e funzionalita dell'awiamento
progressivo

* Protezione termica anti-cortocircuito

+ Ergonomico interruttore laterale

* Impugnatura laterale antivibrante

« Fornita in valigetta di plastica



